Indoorkampioenschappen

Dressuur paarden
P WIVALDI.
PROGRAMMA OVERZICHT

08:00 08:20 Baan verkennen
08:20 08:30 Baan slepen

08:30 10:25 Klasse L2

10:25 10:45 Pauze/baan verkennen
10:45 10:55 Baan slepen

10:55 12:40 Klasse L2

12:40 13:10 Pauze prijsuitreiking
13:10 13:20 Prijsuitreiking L2
13:20 13:40 Baan verkennen
13:40 13:50 Baan slepen

13:50 15:35 Klasse L1

15:35 15:55 Pauze/baan verkennen
15:55 16:05 Baan slepen

16:05 18:00 Klasse L1

18:00 18:30 Pauze prijsuitreiking
18:30 18:40 Prijsuitreiking L1

14:00 14:20 Baan verkennen

14:20 14:30 Baan slepen

14:30 16:25 Klasse B

16:25 16:45 Pauze/baan verkennen
16:45 16:55 Baan slepen

16:55 18:50 Klasse B

18:50 19:20 Pauze prijsuitreiking
19:20 19:30 Prijsuitreiking klasse B



vrijdag 4 maart 2022

van
08:00
08:20
08:30
10:25
10:45
10:55
12:50
13:20
13:30
13:50
14:00
15:45
16:05

16:15
18:10

18:40

tot

08:20
08:30
10:25
10:45
10:55
12:50
13:20
13:30
13:50
14:00
15:45
16:05
16:15

18:10
18:40

18:50

Dressuur paarden- Amaliahal

Baan verkennen
Baan slepen
Klasse M2

Baan verkennen
Baan slepen
Klasse M2

Pauze prijsuitreiking
Prijsuitreiking M2
Baan verkennen
Baan slepen
Klasse M1

Baan verkennen
Baan slepen

Klasse M1
Pauze prijsuitreiking
Prijsuitreiking M1

Zondag 6 maart 2022
Dressuur paarden - Amaliahal

van
08:00
08:20
08:30
10:55
11:15
11:25
13:50
14:20
14:40
14:50
16:05
16:20
17:35
18:05

van
08:00
08:20
08:30
10:55
11:15
11:25
13:50
14:10
14:20
16:45
17:05
17:15
19:40
20:10

tot

08:20
08:30
10:55
11:15
11:25
13:50
14:20
14:40
14:50
16:05
16:20
17:35
18:05
18:35

tot

08:20
08:30
10:55
11:15
11:25
13:50
14:10
14:20
16:45
17:05
17:15
19:40
20:10
20:20

Baan verkennen
Baan slepen
Klasse ZZ-Licht
Baan verkennen
Baan slepen
Klasse ZZ-Licht

Sound check kiir klasse Z2 en ZZ-Licht
Baan verkennen klasse Z2 en ZZ-Licht kur

Baan slepen
Klasse Z2 kiir
Pauze

Klasse ZZ-Licht kiir
Pauze prijsuitreiking

Prijsuitreiking klasse Z2 en ZZ-Licht
Zondag 6 maart 2022
Dressuur paarden - Willem Alexanderhal

Baan verkennen
Baan slepen
Klasse Z22

Baan verkennen
Baan slepen
Klasse Z2

Baan verkennen
Baan slepen
Klasse Z1

Baan verkennen
Baan slepen
Klasse 21

Pauze prijsuitreiking
Prijsuitreiking klasse Z1

Programma onder voorbehoud



